
Zawody: Egzaminy agilife sobota
Miejsce: Agilife

Data: 01-10-2022

Wyniki próby: Egzamin A2 I ( A2 S )
Sędzia: Roman Lukac
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

54.00
195

87.00
3.61

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 10 Natalia Stadler Gaja 43.84 0 0 0 0.00 0.00 4.45 1 DOSK

2 9 Joanna Przekazińska Dasti Złodziejska Zgraja 49.34 0 0 0 0.00 0.00 3.95 2 DOSK

3 8 Agnieszka Kowalik Bibi z Gangu Nicponi 44.79 1 0 5 0.00 5.00 4.35 3 DOSK

4 11 Paulina Narewska TABGA ANGIELSKI CZAR Łapitropy FCI DIS DIS DIS DIS

5 12 Zuzanna Golba MUST BE MINE DIS DIS DIS DIS


